432PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 567 DE 24/11/2014 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

TARCILIA RIBEIRO DA SILVA, R.G. 21371360, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

1/12/2014 A 28/2/2015 1/10/2005 A 30/9/2010

CESAR AUGUSTO NEVES LUIZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 14 / 08 / 2023